PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Terça-feira • 25 de Maio de 2021 • Edição nº. 58
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

1

Prefeitura Municipal de Sambaíba

PUBLICA:

 DECRETO  Nº. 028/2021-GAB.....................................................................2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Terça-feira • 25 de Maio de 2021 • Edição nº. 58
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

2

DECRETO N° 028/2021-GAB.

“HOMOLOGA O REGIMENTO INTERNO DO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –

CME DE SAMBAÍBA-MA”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA-MA, no uso de suas atribuições legais

e constitucionais, e nos termos do que dispõe o a Lei Orgânica do Município, e pelo Parágrafo

único do artigo 15 da Lei 008 de 03 de novembro de 2014,

DECRETA:

Art.1º- Fica homologado o Regimento Interno do Conselho Municipal de Educação

- CME, aprovado por seus membros em 10/05/2021, que passa a fazer parte integrante do presente

Decreto.

Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 18 DE MAIO DE 2021.

MARIA DE FATIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

		2021-05-25T19:52:20-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2021-05-25T19:52:41-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento